内残联办字[2009]  号

关于转发《关于认真学习贯彻回良玉、邓朴方

同志在国务院残疾人工作委员会全体会议上

重要讲话的通知》的通知

各盟市残联：

抄院残疾0人工作委员会全体会议于2009年3月6日在北京召开，中共中央政治局委员、国务院副总理、国务院残工委主任回良玉通同志主持会议并作重要讲话。全国政协副主席、国务院残工委副主任、中国残联名誉主席邓朴方同志出席会议并讲话。现将《关于认真学习贯彻回良邓朴方同志在国务院残疾人工作委员会全体会议上重要讲话的通知》（残联发[2009]6号）转发给你们，并就贯彻落实的有有

办公室

6512003

张泉

6512003

自治区党委组织部干部监督处

张泉

关于自治区残联对拟任职干部个人有关

事项报告核实信息查询委托函